dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO FopHoBa TaTbsAAHa BnagmmMmnpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006855

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.09.2010

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
405- 000 "KI "BCK" 01.07.2022 3eMebHbIN Y4aCcTOK PbiHOYHaA
07/2022 e y
416-

6 000 "KI "BCK" 13.07.2022 ObbexT kannTaneHoro PbIHOYHAS

07/2022 CTpouTenbLCTBa
a17- 000 "KI "BCK" 13.07.2022 KBapupsbl PblHOYHa4
07/2022 s brp
420- Xunble n HeXxunble

000 "KI "BCK" 18.07.2022 PbiHOYHas
07/2022 nomMeLleHuns
425- Xunble n HeXxunble

000 "KI "BCK" 18.07.2022 PbiHOYHas
07/2022 nomMeLwleHuns
428- Xunble n HeXxunble

000 "KI "BCK" 18.07.2022 PbiHOYHas
07/2022 nomMmeLyeHund
429- Xunble n HeXxunble

000 "KI "BCK" 20.07.2022 PbiHOYHas
07/2022 nomMeLleHus
434- XK

000 "KI "BCK" 21.07.2022 VJIBIE 11 HEMTIBIE PbIHOYHaS
07/2022 nomMmeLwleHuns
441- Xunsle n HeXxxunble

000 "KI "BCK" 22.07.2022 PblHOYHa4
07/2022 nomMmeLwleHuns
505- XK e e e

000 "KI "BCK" 29.08.2022 RIS T HEATIES PbiHOYHaS

08/2022 nomMmeLleHuns



506-
08/2022

507-
08/2022

508-
08/2022

509-
08/2022

510-
08/2022

513-
08/2022

519-
09/2022

522-
09/2022

526-
09/2022

529-
09/2022

530-
09/2022

562-
09/2022

573-
10/2022

574-
10/2022

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI" "BCK"

000 "KI" "BCK"

000 "KTI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI "BCK"

000 "KI" "BCK"

000 "KI" "BCK"

000 "KTI "BCK"

000 "KI "BCK"

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

30.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

Xunble n HeXxunble
nomeLleHus

XKunble n HeXxusble
nomMewieHnsa

XKunble N Hexxusble
nomewieHna

XKunble N Hexunble
nomMeLieHnsa

YXunble n Hexunble
nomMeLleHmnsa

Xunble n HeXxunble
nomMeLleHuns

Xunnble n HeXxunible
nomMewleHumns

KBapTupsl

KBapTupsl

XKuble N HeXxusble
nomMeweHnsa

XKunble N HexXunble
nomMeLieHnsa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3paHunsa c obopynoBaHue

O6opynosaHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



